

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila		Kurtsoa
1778402A 1780699H			BNU-17-1-030040	S.I.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (19. atala)
			BNU-17-1-030065	P.H.,J	Lehen Hezkuntza	3	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)  2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)  2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1781131B			BNU-17-1-030069	V.M.,S	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1782016H			BNU-17-1-030123	C.C.,R	Lehen Hezkuntza	3	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)  Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
1788482D			BNU-17-1-030104	P.M.,S	Lehen Hezkuntza	4	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)  2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1788637A			BNU-17-1-030114	A.M.,S	Lehen Hezkuntza	2	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1789050F			BNU-17-1-030118	L...L	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)  Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
1789069G			BNU-17-1-030113	V.M.,A	Lehen Hezkuntza	2	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)  2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1791846J			BNU-17-1-030134	R.A.,K	Lehen Hezkuntza	2	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala) 2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1797121B			BNU-17-1-030139	M.G.,L	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)  2016eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
1802149H			BNU-17-1-030138	G.M.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERREDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	
	1808899A		BNU-17-1-030148	V.C.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
	1808902E		BNU-17-1-030147	C.C.,K	Lehen Hezkuntza	3 Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (23.h atala)
	1809066J 1809409F		BNU-17-1-030175 BNU-17-1-030153	M.A.,L B.B.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza	2 Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala) 1 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1809631E		BNU-17-1-030171	R.R.,D	Lehen Hezkuntza	6 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1810408C		BNU-17-1-030165	O.O.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
14259877S	1364875A 867795F		BNU-17-1-010204 BNU-17-1-009874	M.L.,U M.L.,N	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	6 Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala) 4 Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
16298528S	1321149C	55032533L	BNU-17-1-030160	F.R.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
16298652R	1009770C	72832513T	BNU-17-1-005599	C.F.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
16588803F	1251934F 737121G	18478424V 18080761R	BNU-17-1-001184 BNU-17-1-013971	P.S.,M P.S.,E	Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1 Ohiko etxebizitzaz aparte, beste bi etxebizitza edo gehiagoren jabe izatea.(18.1c atala) 4 Ohiko etxebizitzaz aparte, beste bi etxebizitza edo gehiagoren jabe izatea.(18.1c atala)
18595895G	820450K	72842075V	BNU-17-1-024807	S.G.,L	Lehen Hezkuntza	6 Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
26536944G	1808888F		BNU-17-1-030144	L.,T	Haur Hezkuntza	4 Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2016eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (23. atala)
	1808894K	Y5484462B	BNU-17-1-030145	L.,M	Lehen Hezkuntza	2 Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2016eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (23. atala) Ez du aurkeztu bekari dagokion dirua jaso nahi den banketxeko datuak: "IBAN" a eta ikastetxeko kontuan jaso nahi izanez gero, baimena sinatuta. (30. atala)
	1808896G	Y5484529D	BNU-17-1-030146	L.,M	Lehen Hezkuntza	4 Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2016eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (23. atala)
35773172F	568884A	72548727B	BNU-17-1-021322	C.M.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 Bateraezina den beste laguntza edo bekaren bat izatea ikasketak egiteko.
44675507P	1346125B	58013599D	BNU-17-1-021684	M.P.,C	Haur Hezkuntza	6 Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
44682136J	1377489G		BNU-17-1-000914	J.L.,N	Lehen Hezkuntza	1 Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
	890001I	53984097S	BNU-17-1-009889	J.L.,M	Lehen Hezkuntza	4	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
48281661S	1810504G	49319614R	BNU-17-1-030189	B.Z.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1810509H	49318628G	BNU-17-1-030191	B.Z.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
58006634J	1809792C		BNU-17-1-030194	C...,Y	Haur Hezkuntza	6	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
58026076C	1565183K	72851314X	BNU-17-1-030143	d.J.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
58028837K	1607552C	58040221C	BNU-17-1-010949	C.S.,N	Haur Hezkuntza	5	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala) 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
58048977J	1792568G		BNU-17-1-030127	V.H.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
58050402N	1339992A	5252307	BNU-17-1-030137	G.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
58051435X	1789455B		BNU-17-1-030133	A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
71346258M	1788842K		BNU-17-1-030112	G.B.,M	Lehen Hezkuntza	6	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
71377442R	1812203K		BNU-17-1-030178	B.,I	Lehen Hezkuntza	5	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1812208A		BNU-17-1-030179	B.,D	Lehen Hezkuntza	5	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1812209J		BNU-17-1-030180	B...,M	Haur Hezkuntza	4	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1812211A		BNU-17-1-030181	B.,S	Haur Hezkuntza	6	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
72723375C	1077281H	53981872K	BNU-17-1-016177	E.B.,A	Lehen Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
	1268152F	58012838F	BNU-17-1-008761	E.B.,I	Lehen Hezkuntza	1	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72728450N	1448588K		BNU-17-1-011274	E.S.,A	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (14. atala)
72738731N	1691188G	Y4892607S	BNU-17-1-010095	F.,A	Oinarrizko lanbide heziketa	1	Beste erakunde publikoetatik deialdi honen helburu bera duten laguntzak jasotzea, eta hauek gastuaren %100a betetzea. (32.3 atala)
72746713J	1437930D		BNU-17-1-030070	C.C.,A	Haur Hezkuntza	5	Eskabidearen zinpeko aitortpena sinatzea falta da. (24 atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila		Kurtsua
C173674	1781901A		BNU-17-1-030101	Y.D.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
X2900817B	1325104E	Y2906522A	BNU-17-1-030128	C.,S	Lehen Hezkuntza	3	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1388905H	Y2906526F	BNU-17-1-030130	C.,B	Lehen Hezkuntza	1	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
X4232412K	1484037K	24476162E	BNU-17-1-018553	B.J.,I	Lehen Hezkuntza	4	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Dirulaguntzaren xede ziren ikasketak uzteagatik. (19.6 atala)
X5426091T	1675130H		BNU-17-1-030157	C.,X	Lehen Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
X6544205S	1812625G	Y3725957V	BNU-17-1-030196	E.,A	Haur Hezkuntza	4	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
X7957220W	1781871F		BNU-17-1-030090	D.M.,Y	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1781873B	18185914K	BNU-17-1-030091	D.M.,H	Lehen Hezkuntza	5	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
X8528288A	1476151I	X8777419K	BNU-17-1-012553	S.A.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
X9464181A	1802214A	Y2974782E	BNU-17-1-030156	K.E.,C	Haur Hezkuntza	5	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
X9573808N	1788844G		BNU-17-1-030110	M.B.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1788847A		BNU-17-1-030111	M.B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y0301465H	1799546D	Y5753658S	BNU-17-1-030149	D.,A	Haur Hezkuntza	5	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y1407549D	1801209J	71831072W	BNU-17-1-030124	B.C.,L	Lehen Hezkuntza	4	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
	1801253G	Y3234971N	BNU-17-1-030125	B.,L	Haur Hezkuntza	5	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
	1801261H	Y2781917N	BNU-17-1-030141	B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (23.h atala) Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala)
Y1633424R	1782033H	Y2537855A	BNU-17-1-030158	L.,S	Haur Hezkuntza	6	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2016 urtekoa, ez aurkeztea. (23.1 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y2994624S	1191175G	58025959H	BNU-17-1-009074	K.C.,M	Lehen Hezkuntza	2	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1339850J	58043848J	BNU-17-1-002505	K.C.,F	Haur Hezkuntza	6	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y3595029M	1810120C		BNU-17-1-030166	V.G.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Harrerari buruzko foru-agindua eta aldundiak erabakitako harrerako baldintzen agirien fotokopiak aurkeztu ez izana. (23.1g atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y4499966F	1781689F		BNU-17-1-030102	S.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) 2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala) Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(22. atala)
Y5841621A	1788554E		BNU-17-1-030107	E.T.,V	Lehen Hezkuntza	3	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
	1788556A		BNU-17-1-030108	E.T.,M	Haur Hezkuntza	6	2016ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)
Y6030239K	1805785I		BNU-17-1-030159	G.C.,M	Haur Hezkuntza	6	2016eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (23.3 atala)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	